
Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 2 — 171 — Poz. 7 i 8

2.  W postępowaniu, o którym mowa w ust. 1, mogą 
brać udział zainteresowani kierownicy komórek au-
dytu wewnętrznego w Ministerstwie oraz w jednost-
kach w dziale, i odpowiednio Minister, Dyrektor Ge-
neralny Ministerstwa oraz właściwi kierownicy jed-
nostek w dziale, zapewniając tym osobom możliwość 
swobodnego wyrażania opinii lub przedstawiania 
stanowiska w sprawie.

3.  Członkowie komitetu przed przystąpieniem do roz-
patrywania wniosku, o którym mowa w ust. 1, skła-
dają na ręce Przewodniczącego oświadczenie, że nie 
są narażeni na konflikt interesów. Jeżeli uczestnicze-
nie członka komitetu w sprawach, o których mowa 
w ust. 1, powoduje konflikt interesów, Przewodniczą-
cy wyłącza go z głosowania. 

4.  Podejmując decyzję w sprawach, o których mowa 
w ust. 1, komitet bierze pod uwagę w szczególności 
opinię lub stanowisko, o których mowa w ust. 2, oraz 
oceny okresowe, o których mowa w § 3 pkt 6, a tak-
że inne dokumenty oceniające pracę kierowników 
komórek audytu wewnętrznego w Ministerstwie oraz 
w jednostkach w dziale pozostające w dyspozycji 
odpowiednio Ministra, Dyrektora Generalnego Mi-
nisterstwa oraz kierowników jednostek w dziale.

5.  Stanowisko komitetu wyraża się w formie uchwały 
podjętej na posiedzeniu w trybie, o którym mowa 
w § 7 ust. 2—5.

IX. Sprawozdawczość

§ 12

1.  Projekt sprawozdania komitetu z realizacji zadań 
w roku poprzednim przygotowuje członek komitetu 
wyznaczony przez Przewodniczącego.

2.  Sprawozdanie podpisuje Przewodniczący.

3.  Komitet składa do końca lutego każdego roku spra-
wozdanie z realizacji zadań w roku poprzednim  
Ministrowi oraz Ministrowi Finansów. Sprawozdanie 
to podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicz-
nej.

X. Funkcja audytu zewnętrznego

§ 13

1.  W związku z realizacją zadań, o których mowa w § 3 
pkt 1—3 i 7 Przewodniczący może zwrócić się do 
Ministra lub kierownika jednostki w dziale z umoty-
wowanym wnioskiem o przeprowadzenie audytu 
zewnętrznego w Ministerstwie lub w jednostce 
w dziale.

2.  Komitet dokonuje przeglądu wyników audytu ze-
wnętrznego i monitoruje ich wdrożenie.

8

ZARZĄDZENIE Nr 4 MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 15 lutego 2011 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw przeprowadzenia naboru na stanowisko 
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki

Na podstawie art. 21 ust. 2e ustawy z dnia 10 kwietnia 
1997 r. — Prawo energetyczne (Dz. U. z 2006 r. Nr 89, 
poz. 625, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Zespół do spraw przeprowadzenia naboru 
na stanowisko Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, 
zwany dalej „Zespołem” w składzie:

1)  Przewodniczący —  Joanna Strzelec-Łobodzińska;

2) Członek — Jerzy Bartosik;

3) Członek — Tomasz Dąbrowski;

4) Członek — Maciej Kaliski.

§ 2

Zespół ustali zasady organizowania i przeprowadzania 
otwartego i konkurencyjnego naboru na stanowisko 
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, określające 
organizację i tryb przeprowadzania naboru oraz zadania 
Zespołu.

§ 3

Obsługę organizacyjno-techniczną Zespołu zapewnia 
Departament Jednostek Nadzorowanych i Podległych 
w Ministerstwie Gospodarki.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Gospodarki

Waldemar Pawlak

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządowej 
— gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1593).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 158, 
poz. 1123 i Nr 170, poz. 1217, z 2007 r. Nr 21, poz. 124, Nr 52, 
poz. 343, Nr 115, poz. 790 i Nr 130, poz. 905, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1112 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 3, poz. 11, Nr 69, 
poz. 586, Nr 165, poz. 1316 i Nr 215, poz. 1664 oraz z 2010 r. 
Nr 21, poz. 104 i Nr 81, poz. 530.


